Kính gửi: Quý Đại lý

Vietnam Airlines trân trọng thông báo triển khai giá cho đường bay DAD-SGN/HAN (v.v.)

1.    Khởi hành trong giai đoạn 12/08 đến 15/08/2020 như chi tiết sau:

	Hành trình
	OW/RT
	Loại giá
	Fare

	DAD - SGN/HAN v.v
	OW
	JVNFP
	         3,309,000

	DAD - SGN/HAN v.v
	OW
	MVNFP
	         1,829,000

Lưu ý: giá trên có bao gồm hành lý ký gửi, không được phép hoàn và thay đổi

	*Số hiệu biểu giá
	VNVN20078F_V2.0

	Hiệu lực xuất vé
	Từ  11/08/2020-15/08/2020

	Hiệu lực khởi hành
	Từ  12/08/2020-15/08/2020. Hành trình muộn nhất 15/08/2020

2.    Khởi hành từ 16/08/2020:

	Hành trình
	DAD - SGN/HAN v.v

	*Số hiệu biểu giá
	VNSVN0011F_V20.23

	Hiệu lực xuất vé
	Từ  11/08/2020

	Hiệu lực khởi hành
	Từ  16/08/2020

Lưu ý: xem chi tiết ở BG đính kèm

Ghi chú:
- Mức giá trên chưa bao gồm thuế và các loại phí khác

Quý Đại lý vui lòng thông tin tới khách hàng được biết.

Trân trọng cảm ơn.
[bookmark: _GoBack]